Estado de Roraima. 
Procurador-Geral: Jorge Barroso. 
Requisitante: Juízo de Direito da 2.ª Vara Cível da Comarca de Boa Vista. 

DECISÃO 
Considerando a informação da Diretoria-Geral (fl. 127), autorizo o pagamento do saldo remanescente, no valor de R$ 31.941,40 (trinta e 
um mil, novecentos e quarenta e um reais e quarenta centavos), em nome de Tereza França da Silva , nos termos da decisão de fls. 
114/116. 
P. R. I. 
Boa Vista, 16 de outubro de 2003. 

Des. RICARDO OLIVEIRA 
Presidente 

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO N.° 1834/03. 
Origem:  Ismênia Vieira Lima/Biblioteconomista.

[...]

Tendo em vista que autocomposição é a melhor forma para solução dos conflitos de interesse não há como deixar de 
homologar o presente acordo, estabelecido nos seguintes termos: I- A parte embargante compromete-se a pagar à embargada quantia 
equivalente a R$3.500,00 (três mil e quinhentos reais) no prazo de 30 (trinta) e 60 (sessenta) dias, a contar da presente data, para extinção 
de qualquer obrigação; II- As custas processuais serão suportadas pela embargada e quanto aos honorários advocatícios cada parte arcará  
pelo pagamento destes aos seus respectivos patronos.